
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yeter Artık Yalan Söylediğin Ey Erdoğan! 

 

Haber:  

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yahudi varlığını “devlet terörü 
uygulamakla” suçladı ve ülkesinin mazlumların yanında olmaya devam 
edeceğini vurguladı. 

Erdoğan, Brezilya'daki G20 zirvesine katıldığı sırada düzenlediği basın 
toplantısında şöyle dedi: “Batılı güçlerin desteğiyle "İsrail'in" bölgemizde 
estirdiği devlet terörünün insani maliyeti her geçen gün artıyor.” 

Ve şöyle ekledi: “İsrail’in” zulmüne karşı dünya beklediğimiz tavrı henüz 
koymuş değil.” Bizler Türkiye olarak dostlarımızla el ele vererek bu 
mücadelemizi aynen sürdürüyoruz vurgusunda bulunduğu gibi Türkiye olarak 
tek başımıza da kalsak biz mazlumların yanında olmaya devam edeceğiz 
vurgusunda bulundu. (El Cezire Net, 19/11/2024) 

 

Yorum:  

Aradan 400 günden fazla zaman geçti ve Gazze'deki kardeşlerimiz mutant 
Yahudi varlığı tarafından öldürüldüler, yerlerinden edildiler ve evleri yıkıldı ama 
Erdoğan ona karşı tek bir kurşun dahi sıkmadı! Wikipedia'ya göre Türkiye, 
670.000 personeli ile küresel düzeyde bir askeri güç olarak kabul edilmekte 
olup ordusu, ABD ordusundan sonra NATO’daki en büyük ikinci ordudur ve 
ordunun bütçesinin yaklaşık 18 milyar Dolar olduğu tahmin edilmektedir ve 
askeri harcamalarda da dünyada 15. sırada yer almaktadır. 

Yani Erdoğan, mazlumlara destek olmak için yarışmaya sevk edecek İslam 
akidesini taşıyan yüce maneviyatları sahip böylesine devasa imkanları olan 
orduyu harekete geçirmedi; ancak o, öfkelenmekle, kınamakla ve tehdit etmekle 
yetindi! 

Peki Erdoğan neden yalan söylüyor? Hala birilerinin kendisini, gerçekten 
İslam'ın ve Müslümanların koruyucusu olarak gördüğüne inanıyor mu? Süslü 
sözlerle imajını parlatabileceğini mi sanıyor? Hayır, Vallahi.  

Güç ve kuvvet ehlinin, Erdoğan'dan veya diğer hain yöneticilerden bir şey 
beklememesi, aksine onların Filistin'deki halkımıza yardım etmek için ciddi bir 
şekilde hareket geçmeleri ve gaspçı Yahudi varlığını ortadan kaldırmak için 
çalışmaları gerekir.  ِوَيوَْمَئِذٍ يفَْرَحُ الْمُؤْمِنوُنَ * بنِصَْرِ الل “O gün Allah’ın zafer vermesiyle 
müminler sevinecektir.” [Rum 4-5] 
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